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PLANO ATIVIDADES - FÉRIAS ATIVAS NATAL 2023 

26, 27 e 28 de dezembro (Opção: 2 de janeiro 2024) 

 2ª feira  

(25 de 

dezembro) 

3ª feira  

(26 de dezembro) 

4ª feira 

 (27 de dezembro) 

5ª feira  

(28 de dezembro) 

6ª feira  

(29 de dezembro) 

 
*2ª feira  

(2 de janeiro 24)  

9
:0

0
 à

s
 1

2
:0

0
 

 

  

Grupo A + B 

ATIVIDADE 

EXPRESSIVA 

(Complexo de Desporto 

e Lazer) 

 

JOVENS 

 DESPORTOS DE 

RAQUETE 

(Complexo de Desporto 

e Lazer) 

 

Grupo A + B 

DESPORTOS DE 

RAQUETE  

(Complexo de Desporto e 

Lazer) 

 

JOVENS 

ATIVIDADE 

EXPRESSIVA 

 (Complexo de Desporto e 

Lazer) 

 

 

 

 

Grupo A+ B + JOVENS 

MULTIATIVIDADES 

 (Complexo de Desporto e 

Lazer) 

 

 

   

 

 

Grupo A+ B + JOVENS 

JOGOS PRÉ-DESPORTIVOS 

(Complexo de Desporto e 

Lazer) 

  Almoço 
Escola Padre Donaciano 

Almoço 
Escola Padre Donaciano 

Almoço 
Escola Padre Donaciano 

  Almoço 
Escola Padre Donaciano 

1
4

:0
0

 à
s
 1

7
:0

0
 

  

 

Grupo A+ B + JOVENS 

JOGOS AQUÁTICOS 

(Complexo de Desporto 

e Lazer) 

 

 

Grupo A+ B + JOVENS 

PÓLO AQUÀTICO 

 (Complexo de Desporto e 

Lazer) 

 

 

 

Grupo A+ B + JOVENS 

ALGAZARRA NA ÁGUA 

 (Complexo de Desporto e 

Lazer) 

   

 

Grupo A+ B + JOVENS 

HIDROKIDS E ESTAFETAS 

AQUÁTICAS 

(Complexo de Desporto e 

Lazer) 

Receção das crianças: 

 A partir das 7:30h - Complexo de Desporto e Lazer de Estarreja 

*O dia 2 de janeiro de 2024 é opcional e carece de inscrição obrigatória 


